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Reunido: Comité Executivo PDUI RM Sorocaba

Local: Parque Tecnolégico de Sorocaba - Av. ltavuvu, 11.777 - Sorocaba/SP @ EMPLASA ETESEEJS:MPS#TL(;SMTQTDREOpomANo S/A
PLANO DE DESENVOLVIMENTO URBANO INTEGRADO Data: 14/9/2017 - 10h
LISTA DE PRESENCA
NOME ENTIDADE/ORGAO FONE EMAIL /Assinatura

Anselmo Luiz Martinez Romera

Sindareia - Sindicato das Industrias de Mineracéo de
Areia do Estado de Sao Paulo

Denilson de Camargo Mirim

Edson Thomaz Zilido

Eleusa Maria da Silva

Instituto Federal de Sorocaba

(15) 9 9772-7982

(15) 9 8133-6402

|diretoria@dibasicos.com.br

< q)hn’}\'
dmirim@ifsp.edu.br
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Secretaria de Estado dos Transportes
Metropolitanos

| -
(19) 9 9837-2464, 3736-5700

OAB Sorocaba

Felipe Dias das Virgens

Flaviano A de Lima

Francisco Antonio Coutinho

Francisco Carlos Ribeiro

Gregorio Francisco Franca Ribeiro Neto

Emplasa

Fatec Tatui

ziliao@emtu.sp.gov.br

(15) 9 9101-1478

(11) 3293-5320

!(1 5) 9 8115-0266

emsambiente@gmail.com

fvirgens@sp.gov.br

lima-flaviano@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Iperé

(15) 9 9632-8103

francisco.coutinho@ipero.sp.gov.br

Fatec Sorocaba

Apeoesp - Sindicato dos Professores do Ensino
Oficial do Estado de Sao Paulo

Guilherme dos Reis Gazzola

IPrefeitura Municipal de Itu

Heloisa Helena

‘Prefeitura de Piedade

Hilton Antonio Monteiro

Humberto Carlos Parro

Ivan Flores Vieira

Joédo Francisco Guariglia
José Antonio Caldini Crespo
Juliana L Mantovani

Juliana Rossetto Leomil Mantovani

Prefeitura Municipal de Sorocaba / Secretaria de
Relagdes Institucionais e Metropolitanas

Emplasa

Prefeitura de Sorocaba

Associacdo Comercial de Sorocaba

|
|
(15) 99107-3330
!

(15) 98140-7080

(11) 4886-9626

(15) 9 9628-2095

(15) 3238-2223, 9 9836-7422

francisco.ribeiro@fatec.sp.gov.br
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gregorio.ribeironeto@hotmail.com

(11) 3293-5305

(15) 9 9126-6101

(15) 99783- 4777

Prefeitura Municipal de Sorocaba

|Prefeitura Municipal de Tatui

Prefeitura Municipal de Tatui

(15) 3238-2100, 3228-2510 (direto)

(15) 3259-8466

(15) 3259-8466

A
gabinete@itu.sp.gov.br, michelle.campanha@itu.sp.gov.br T—f"
agricultura@piedade.sp.gov.br ‘
|
hmonteiro@sorocaba.sp.gov.br ‘
hcparro@sp.gov.br l
ifvieira@sorocaba.sp.gov.br )h j.'__(ﬁ L

joao@rotauniformes.com.br, mariana@acso.com.br,
acso@acso.com.br, presidencia@acso.com.br

prefeito@sorocaba.sp.gov.br, lijesus@sorocaba.sp.gov.br,
jaccrespo@hotmail.com, taty@sorocaba.sp.gov.br

seplag@tatui.sp.gov.br

seplag@tatui.sp.gov.br ({/{-ﬂ_\l{ (
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PLANO DE DESENVOLVIMENTO URBANO INTEGRADO Data: 14/9/2017 - 10h

LISTA DE PRESENCA

EMPRESA PAULISTA DE
PLANEJAMENTO METROPOLITANO S/A

NOME ENTIDADE/ORGAO FONE

EMAIL

As‘inatura

(15) 3412-0300, r.301/302,
(11) 9 9528-7088

—_—— —— ==

:(11) 3133-4091

i(15) 9 9128-0742

Kely Cristiane Schettini ISecretaria da Habitacao

Laura Stela Naliato Perez Secretaria Estadual do Meio Ambiente

Lucas Andrei Campos Associacao de Moradores Piazza de Roma

kschettini@apoiocdhu.sp.gov.br

Iperez@sp.gov.br

andrei.10@hotmail.com

.Secretaria de Estado dos Transportes
lMetropoIitanos (15) 9 9822-0520

(15) 3217-4569, 9 9657-8808

Luiz Gustavo Dias

Manoel Borges Associagao de Moradores Piazza de Roma

‘Iuizd@emtu.sp.gov.br

LR Cetoe)

piazzaeassociados@gmail.com, borges manoel@hotmail.com

Maria Célia Caiado Prefeitura Municipal de Itu (11) 4886-9600
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celia.caiado@itu.sp.gov.br

Maria Jose Pinto Vieira de Camargo Prefeitura Municipal de Tatui (15) 3259-8400

Moacyr Vieira Serodio Filho Secretaria da Habitacao (11) 2505-2532

gabinete@tatui.sp.gov.br

Osmar Borzacchini Consaorcio Ceriso

(15) 3202-3687, 9 8132-8191

Osmar Borzacchini Consorcio Ceriso I(15) 3244-1538, 9 8132-5191

;(1 5) 3231-1506, 3388-5938,
:rQ 9630-0018

:IAB - Instituto de Arquitetos do Brasil - Nucleo
Regional Sorocaba

Sandras Langas

|
(15) 3376-9662
|

Simone Aparecida Curraladas dos Santos Prefeitura Municipal de Itapetininga
|

|
|Prefeitura Municipal de Itapetininga

Thiago Terra Rodrigues I(15) 99746-9462

(15) 3266-2255, 3459-9999,
3266-1321, (15) 9 9728-2581

Vanderlei Polizeli Consorcio Ceriso

|
Vanessa Rezene dos Santos Secretaria Estadual do Meio Ambiente ‘

| |
Associagdo de Moradores Piazza de Roma (15) 9 9128-0753
|

William Marcus Campos Silva
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‘vanderlei.polizeli@gmail.com, gabinete@ipero.sp.gov.br,

mserodio@cdhu.sp.gov.br, moacyrserodio@hotmail.com

ceriso.ceriso@gmail.com

|ceriso.ceriso@gmail.com |

| . |
[slancas@hotmail.com, slancas@usp.br

gabinete@itapetininga.sp.gov.br, simonemarquetto15@gmail.com

itrodrigues@itapetininga.sp.gov.br

camila.pereiraferreira@gmail.com

vanessars@sp.gov.br

marcus.will@hotmail.com
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PLANO DE DESENVOLVIMENTO URBANO INTEGRADO
REGIAO METROPOLITANA DE SOROCABA

Reunido: Comité Executivo PDUI RM Sorocaba

Local: Parque Tecnoldgico de Sorocaba - Av. itavuvu, 11.777 - Sorocaba/SP

Data: 14/9/2017 - 10h

LISTA DE PRESENCA

(S) EMPLASA

EMPRESA PAULISTA DE
PLANEJAMENTO METROPOLITANO S/A

NOME

ENTIDADE/ORGAO

FONE

EMAIL

Assinatura




